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Wspaniała zabawa z LGD-ami w centrum Kielc

“Baw się z nami LGD-ami” pod takim hasłem w Kielcach w sobotę, 8 czerwca odbyła się
impreza plenerowa, podczas której prezentowało się 18 Lokalnych Grup Działania z
województwa świętokrzyskiego. Wydarzeniu towarzyszył barwny korowód, występy
zespołów dziecięcych, młodzieżowych, folklorystycznych, solistów i orkiestr dętych,
degustacja regionalnych potraw oraz konkursy z nagrodami. Gośćmi imprezy byli marszałek
Adam Jarubas, Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Wspólną zabawę rozpoczął przemarsz barwnego korowodu sprzed pomnika Henryka
Sienkiewicza na Plac Artystów w Kielcach, gdzie odbyła się główna część festynu.-
– Lokalne Grupy Działania to specyficzne stowarzyszenia, które łączą trzy żywioły  –
samorządowy, przedsiębiorczy i organizacje pozarządowe. W województwie świętokrzyskim
funkcjonuje ich 18, ale są także z nami reprezentanci sąsiednich województw. „Baw się z
nami LGD – ami” to święto świętokrzyskiej wsi, dzięki któremu możemy poznać jej specyfikę,
kulturę oraz smaki – mówił marszałek województwa Adam Jarubas.

Lokalne Grupy Działania prezentowały się na stoiskach ustawionych wzdłuż ulicy
Sienkiewicza, w okolicy placu Artystów i mostku nad Silnicą. Kielczanie chętnie próbowali
regionalnych potraw oraz zapoznawali się z atrakcjami turystycznym poszczególnych
regionów naszego województwa. Imprezie towarzyszyło wiele atrakcji – pokazy sztuki
ludowej i walk rycerskich oraz liczne prezentacje artystyczne. Wystąpiły m.in. Zespół
Taneczny Parada z Jędrzejowa, zespół Fajbusie z Grzymałkowa, Małe Tumlinianki,
Włoszczowski Kwartet z dwójki, Dziecięcy Zespół Ludowy Przepióreczki z Parszowa i wiele
innych. Można było się też napić wody z saturatora serwowanej przez Wodociągi Kieleckie.
Dla najmłodszych przygotowano też zamek do składania.

Przedsięwzięcie zorganizowało Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego i Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
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